






















































































Valle d'Aosta - Piemonte - Liguria
Marco Ferro

Via Bolzano, 27 - 10040 - Rivalta di Torino (TO)
Tel. 348 3414405

E-mail: ferro.mf@libero.it

Lombardia

Comm-Tec S.r.l.

Via Proventa, 90 - 48018 - Faenza (RA)
Tel. 0546 622080

E-mail: commerciale@comm-tec.it

Triveneto

Agenzia Bortoletti

Via della Provvidenza, 37/A - 35030 - Rubano {PD)
Bortoletti Carlo Cell: 335 360632

Pilotto Stefano Cell: 333 9320494

E-mail: info.bortoletti@gmail.com

Emilia Romagna - Marche - Abruzzo - Molise
Maurizio Mariani - AVR S.n.c.

Via Biella, 43 - 47032 - Bertinoro (FC)

Tel. 0543 1711264 - Cell. 340 6453465

E-mail: avr.rappresentanze@gmail.com

Toscana - Umbria

Fabio Sabatini

Via Genova, 9 - 52100 - Arezzo {AR)
Tel. 392 7315172

E-mail: sabatini.fabio@agfasa.it

Lazio
DAGI Security & Consulting s.r.l.
Via Monti Simbruini, 11 - Monterotondo (RM)
Sig. Farinaccio Mauro Cell. 346 8570682
E-mail: mauro.farinaccio@dagi-sc.com
Sig. DeBerardinis Cell. 328 1028030

C

Campania

Federico Finizio

Viale Ascione, 29 - 80055 - Napoli (NA)
Tel. 0817888777 - Cell. 3356381967
E-mail: federico.finizio@gmail.com

Puglia - Basilicata

Dacchille Giuseppe

Parco Ulivi Casizzi - Auricarro - 70027 - Palo del Colle {BA)
Tel./Fax 080625237 - Cell. 337824345

E-mail: dachillegiuseppe@gmail.com

Sicilia - Sardegna - Calabria
Comm-Tec S.r.l.

Via Proventa, 90 - 48018 - Faenza {RA)
Tel. 0546 622080

E-mail: commerciale@comm-tec.it

COMM-TEC S.R.L.

VIA PROVENTA 90

48018 FAENZA

TEL. +39-0546-622080
COMMERCIALE@COMM-TEC.IT » WWW.COMM-TEC.IT



Stefano Capitani - General Manager
s.capitani@comm-tec.it

Miriam Farneti - Acquisti e Logistica
m.farneti@comm-tec.it

Davide Linari - Logistica
d.linari@comm-tec.it

WWW.COMM-TEC.IT

Francesca Balbi - Direzione, Amministrazione
Finanza e Controllo

f.balbi@comm-tec.it

Beatrice Babini - Amministrazione
b.babini@comm-tec.it

Luca Chiarini- Supporto Tecnico
support@comm-tec.it

Isidoro Ermocida- Responsabile Marketing e Comunicazione

i.ermocida@comm-tec.it

Enrico Borghesi
e.borghesi@comm-tec.it

Matteo Ambrosi
m.ambrosi@comm-tec.it

Cue - Global Cache

Davide Sangiorgi
d.sangiorgi@comm-tec.it
Autonomic - Rti - XPlay - Pro Control
Krika - HDL - Luxul

Cristina Gatti
c.gati@comm-tec.it

BrightSign - Onelan - Purelink
Davide Sangiorgi
d.sangiorgi@comm-tec.it

Comm-Tec Screens - Barco ClickShare e
Videoproiettori - Stumpfl - Da-Lite
Evoko - Screenint - Newline

Alice Biffi

a.bifi@comm-tec.it

Maurizio Bellisi
m.bellisi@comm-tec.it

Comm-Tec Signal Management - Dexon
Barco Image Processing - Just Add Power - TVONE
Gefen - Magenta - Teracue - RGBlink

Davide Sangiorgi
d.sangiorgi@comm-tec.it

Unitech - Screenint - Middle Atlantic - SMS - BachMann
Alice Biffi
a.bifi@comm-tec.it

iRoom - Origin Acoustics - Wall-Smart
Cristina Gatti
c.gati@comm-tec.it






